
ESTADO DO PARANÁ 

Wefeitura Municipal h et«.'è$ fflarra$ bo Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N°5645/2024 
Concurso Público n°. 001/2023 
Data 15.01.2024 

Súmula. Nomeia servidor em estágio probatório, 
aprovado através do Concurso Público n° 
001/2023 e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o resultado final do 
Concurso Público n° 001/2023, homologado através do Decreto n° 5541/2023, 
Lei Municipal 085/1994 e suas alterações posteriores, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeado o servidor em estágio 
probatório, aprovado através do concurso público n° 001/2023, para compor o 
quadro de servidores efetivos do Município de Três Barras do Paraná, conforme 
abaixo identificado: 

Motorista 
Nome Matrícula 

Funcional 
Símbolo 

Vandiomir Jasper 1422 -2/1 15.a inicial 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, 15 de janeiro de 2024. 

Gers 	a isco 	so 
Prefeito Municipal 

IJUISLICADO EM 

Jornal 	  
Página  .29n 	  
Edição  ,9 011-i( 

1--1,111 fl.,'  • onn  
Ass. Resnonskil 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CFP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.93610001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

